
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 
28 листопада 2019 року                                                                     №30-25/VII 

  
Про відмову в надання дозволу на поділ 
земельної ділянки комунальної 
власності за межами населених пунктів 
в садовому товаристві 
«Машинобудівник» 
 
    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, статей 12, 121 Земельного кодексу України,  та 
розглянувши заяву гр. Куніцина М.В., Іркліївська сільська рада вирішила:  
  

1. Відмовити в наданні дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності за 
межами населених пунктів, кадастровий номер 7125186400:08:000:1541, 
цільове призначення для колективного садівництва, площею 0,4179 га на дві 
земельні ділянки: площами 0,1200 га та 0,2979 га, оскільки земельна ділянка 
0,1200 га, кадастровий номер якої 7125186400:08:000:1164, перебуває у 
приватній власності гр. Куніцина Михайла Васильовича згідно державного 
акту на право власності на земельну ділянку для ведення садівництва серія 
ЯГ № 648786. 

 
     2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 
 
 
 Сільський голова                                                   І. ПОЇЗДНИК 
 


